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Wicemarszałek Województwa podsumował inwestycje w Ujściu i
Wyrzysku

*4 grudnia 2017 roku Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Wojciech Jankowiak odwiedził powiat
pilski, podsumowując realizację dwóch inwestycji: rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 182 na odcinku od
Jabłonowa do Ujścia oraz rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 194 w Wyrzysku. W spotkaniu udział wzięli
również parlamentarzyści, Wiceprzewodnicząca Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Mirosława
Rutkowska-Krupka, radni województwa wielkopolskiego oraz lokalni samorządowcy.*

- To ważne inwestycje, gdyż rozmowy na ich temat trwały kilka lat, a sama realizacja stanowiła wyzwanie
inżynierskie i logistyczne ze względu na skomplikowane uwarunkowania terenu. W Ujściu trzeba było
wziąć pod uwagę spore wzniesienie i łuk drogi, a w Wyrzysku tkankę miejską – mówił Wojciech
Jankowiak, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego. - Po zakończeniu inwestycji komfort i
bezpieczeństwo ruchu drogowego znacznie wzrosły. Nie udałoby się to bez zgodnej współpracy z
władzami powiatu pilskiego, Ujścia i Wyrzyska.
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 182 została przeprowadzona na odcinku o długości 5,2 km od
Jabłonowa do Ujścia. Zakres robót objął m.in. korektę geometrii drogi, przebudowę istniejących
skrzyżowań, zjazdów, chodników, zatok autobusowych wraz z wiatami przystankowymi, remont
istniejących rowów drogowych, budowę elementów bezpieczeństwa ruchu drogowego i kanalizacji
deszczowej. Z kolei droga wojewódzka nr 194 została rozbudowana na odcinku o długości 2,2 km w
Wyrzysku. Tutaj wykonano m.in. korektę geometrii drogi na skrzyżowaniu ulicy Bydgoskiej z ul. Staszica i
Kościuszki, nową konstrukcję jezdni i remont mostu w ciągu ulicy Staszica nad Stawem Miejskim,
przebudowano skrzyżowania, zjazdy, chodniki, zatoki autobusowe, wybudowano oświetlenie przy nowym
rondzie oraz kanalizację deszczową.
Obie inwestycje były realizowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na
lata 2014-2020 i współfinansowana przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego. Całkowita wartość projektu na drodze nr 182 wyniosła 7,4 mln zł, a na drodze nr 194 – 7,2
mln zł.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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